0. exlr. Coire societatem inseparabilem. Apul. B.

Met. Anus quolidie inseparabilis est. Adde Sidon.

9. Ep. 9. Augustin. 15. Irin. 23, Trinitas inse-

parabilior.

INSEPlRABILiTAS, atis, f. 3. CinsersrsLili-;

INSEQUOB
conjunciio inseparabilis, inseparabilila. Augustin.
15. Trin. 23. In Trinitate tenia est inseparabilitas,

ut etc. Id. Ep. 29. 2. Inseparabilitas virtu turn.

INSEPARABlLlTER, adverb, (inseparabilis) non
separabiliter , tnsepafabiimenie , dbiuyaoiawt .

Macrdb, i. Somn. Scip. 22. Qus inscparebillter

Involute rerum necessitas in se vim.it. Lactant. 3.

11. Inseparabiliter conneia. Capell. 4. p. 106. in

jin. Substantia {prima) est, quae nee in subjecto est

inseparabiliter, neque de ullo subjecto praedicatur,

Inseparabiliter autem ob hoc delinitioni adjectum
est, quod omnis prima substantia, quamvis. in loco

aliquo sit, tamen ab eo separari et niigrare potest.

INSEpARATUS, a, um, adject, (in prival. et se-

paratus) non separatus, non separata. Terliitt. ad-

vers, Prax. tl, Inseparatos ab alterutro Patrem et

Filium et Spirilum testor. Adde eumd, ibid. 18.

INSEPTUS, a, um. V. LNS.EPTUS.
INSEPL'LTUS, a, um, adject, idem quod sepul-

lus, sepoltOf ut in, ea ratione sumatur, qua in infra-

ctus, incanus etc. Translate Cic. 14. Phil. 12. 33.

Vestra virtus nee obtivione eorum, qui nunc sunt,

nee relicenti a posterorum insepulta esse polerlt. Est
qui leg, sepulta.

INSEPULTUS, a, um, adject, (in prttiaf. et se-

pultus) non sepultus, inbumatus, insepolto, c&a-
tttoj. Cic. 4. Co(. 6.11. Cerno animo-Biiseros atque

insepultos acervos civium, Herat. Epod. 5. 99. Post
insepulta membra uifferenl lupi. Liv. 29. 9. ad fen.

Nee satlatus prana virorum, insepultos project!. Adde
Suelon. Pesp, 2.; et Curt. 5. i. 3. Sic Seneca Ep*.
92. Ne qitis insepultus essel. Id. TranquilLlZ.
Murtem insepultam minari alicui. h. e. sloe sepul-

lura. — Insepultam sepuituram (nxfov aTcsfov,

ei Eurip. in Phteniss.) appellat Cic. 1. Phil, 2. 5.

tumuHuarias eueqnias et [unus illegitimuin C. Cs
sari occiso factum in foro. Quum enim, ut narraL

Suelon, Cws. 84., rogus ei in campo Martio fuisset

eistructus, ut ibi cremaretur; lectus autem cum cs-

davere in forum delatus esset, ut inde per eisequtas

ad locum rogi transferretur, repcnle immisso igou

congestisque subselliis et tribunalibus, in medio
foro combustus est. Verba Cicer- sunt: Nam quum
serperet in Urbe infinitum malum, iJeinque bustuni

in foro facerent, qui litem insepultam scputturam

effecerent etc. Al. perperam leg. refecerant: quia